Departamento de Design e Expressão Gráfica

Florianópolis, 30 de junho de 2023

A Chefe do Departamento de Design e
Expressão Gráfica (EGR), Prof.ª Marisa
Araújo Carvalho, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Professores Paulo Cesar Machado Ferroli, Estevan Hideki
Murai, Rodrigo Antônio Marques Braga e Ivan Luiz de Medeiros, como suplente,
para, sob a presidência do primeiro, compor a banca de Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto 23080.029690/2023-36, Edital Nº 033/2023/DDP, Campo de
Conhecimento Desenho Industrial, do Departamento de Design e Expressão Gráfica.

Art. 2º - Designar o Prof. Estevan Hideki Murai para secretariar os trabalhos do
Processo Seletivo 23080.029690/2023-36.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Marisa Araújo Carvalho
Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

Portaria 406/2022/GR